



Factura seria LCB, nr. 20190634 din 24.04.2019

FURNIZOR

LABORATORUL DE CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Sediu: BUCURESTI , SECTOR 3 , B-DUL.
ENERGETICIENILOR NR. 9-11
Cod Identificare Fiscală: RO361455
Nr Reg Comerțului: J40 /198 /1991
Capital social: 350.000.00 RON
Banca: [REDACTED]
IBAN: [REDACTED]

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Sediu: București, Sector 3 B-Dul. Basarabia Nr.256g,
Centrul Calea Vitan Nr.242 Cam. C3, C4, C5
Cod Identificare Fiscală: RO37409960
Nr Reg Comerțului: J40/5481/2017
Banca: United Garanti Bank
Cont: [REDACTED]

Cota T.V.A.: 19 %

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Preț unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	PRELEVARI SI CONFECTIONARI PROBE BETON CONF. SR EN 12350; NE 012-2/2010, EFECTUATE DE LABORANTUL LCB , TRANSPORT PROBE , PASTRARE IN CONDITII STANDARD, INCERCARE LA COMPRESIUNE	19	PRB	87,000	115,00	10.005,00	1.900,95
2	DETERMINAREA TEMPERATURII BETONULUI PROASPAT	19	PRB	22,000	10,00	220,00	41,80
3	CONSISTENTA BETONULUI	19	DET	22,000	12,00	264,00	50,16
4	PRESTARI SERVICII IN AFARA ORELOR DE PROGRAM	19	ORA	31,000	25,00	775,00	147,25
5	PRESTARI SERVICII IN ZILE NELUCRATOARE	19	ORA	6,000	35,00	210,00	39,90
6	DETERMINAREA ADANCIMII DE PATRUNDERE A APEI SUB PRESIUNE (IMPERMEABILITATE) CONFORM SITUATIE DE PLATA	19	PRB	4,000	120,00	480,00	91,20
TOTAL:						11.954,00	2.271,26
TOTAL DE PLATĂ:						14.225,26	

Scadența plății: 24/05/2019

Modalitatea de plată: virament bancar

Conform contract: 162/2017+ ACT AD.1/2018

ÎNTOCMIT DE



DATE PRIVIND EXPEDIȚIA

Data expediției: 24/04/2019
Delegat: Grama Alexandra
B.I. / C.I.: RD 663447
Mijloc de transport:

SEMNĂTURA DE PRIMIRE

